
Kruh Rozhodčí Plemeno Čas od do Počet

27.05.2023
2 Maršálová Milena Americký stafordširský terier American Staffordshire Terrier 9:00 432 453 22

Bulteriér Bull Terrier 482 494 13
Irský terier Irish Terrier 537 541 5
Miniaturní bullterier Miniature Bull Terrier 565 569 5
Yorkšírský terier Yorkshire Terrier 11:00 728 760 33

3 Nováková Iveta Airedale terier Airedale Terrier 9:00 428 431 4
Foxterier drsnosrstý Fox Terrier Wire 510 518 9
Foxterier hladkosrstý Fox Terrier Smooth 519 531 13
Irish Soft Coated Wheaten Terrier Irish Soft Coated Wheaten Terrier 532 536 5
Jack Russell Terrier Jack Russell Terrier 10:30 542 560 19
Kerry blue terier Kerry Blue Terrier 562 562 1
Německý lovecký terier Deutscher Jagdterrier 570 574 5
Parson Russell Terrier Parson Russell Terrier 580 587 8
Welsh terier Welsh Terrier 705 711 7

4 Jančík Leoš Anglický toy terier Toy Terrier 9:00 454 457 4
Australský Silky terier Australian Silky Terrier 458 461 4
Bedlington terier Bedlington Terrier 462 466 5
Border terier Border Terrier 467 479 13
Brazilský terier Brasilian Terrier 480 481 2
Cairn Terier Cairn Terrier 495 498 4
Český terier Český Terrier 10:45 499 503 5
Dandie Dinmont terier Dandie Dinmont Terrier 504 509 6
Japonský terier Nihon Teria 561 561 1
Lakeland terier Lakeland Terrier 563 563 1
Manchester terier Manchester Terrier 564 564 1
Norfolk terier Norfolk Terrier 575 576 2
Norwich terier Norwich Terrier 577 579 3
Sealyham terier Sealyham Terrier 588 589 2
Skotský terier Scottish Terrier 590 594 5
West Highland White Terrier West Highland White Terrier 712 727 16

5 Václavík Miroslav Americký kokršpaněl - černý a černý s pálením American Cocker Spaniel Black and Black&Tan9:00 1186 1192 7



Americký kokršpaněl - ostatní jednobarevní American Cocker Spaniel other unicolour 1193 1194 2
Americký kokršpaněl - vícebarevní American Cocker Spaniel particolour 1195 1202 8
Anglický kokršpaněl - černý a černý s pálením English Cocker Spaniel Black and Black&Tan 1203 1209 7
Anglický kokršpaněl - ostatní jednobarevní English Cocker Spaniel other unicolour 1210 1218 9
Anglický kokršpaněl - vícebarevní English Cocker Spaniel other colours 1219 1227 9
Anglický špringr španěl English Springer Spaniel 1228 1237 10

Vondrouš Otakar Kooikerhondje Kooikerhondje 10:45 1281 1288 8
Lagotto romagnolo Lagotto romagnolo 1321 1333 13
Portugalský vodní pes Cao de Aqua 11:30 1358 1378 21
Welššpringršpaněl Welsh Springer Spaniel 1388 1398 11

6 Grygarová Alexandra Australian Stumpy Tail Cattle Dog Australian Stumpy Tail Cattle Dog 9:00 1 1 1
Flanderský bouvier Bouvier des Flandres 243 244 2
Holandský ovčák - dlouhosrstý Hollandse Herdershond Longhaired 245 245 1
Holandský ovčák - hrubosrstý Hollandse Herdershond Ruwhaar 246 247 2
Holandský ovčák - krátkosrstý Hollandse Herdershond Korthaar 248 250 3
Kolie dlouhosrstá Collie Rough 283 301 19
Kolie krátkosrstá Collie Smooth 302 309 8
Maremmansko-abruzský pastevecký pes Cane da Pastore Maremmano-Abruzzese 10:45 310 310 1
Miniaturní americký ovčák Miniature American Shepherd 311 319 9
Mudi - hnědý Mudi - Brown 320 320 1
Mudi - šedý Mudi - Grey 321 321 1
Pyrenejský ovčák s dlouhou srstí v obličeji Berger des Pyrénées á poil long 333 334 2
Pyrenejský ovčák s krátkou srstí v obličeji Chien de Berger des Pyrénées á face rase 335 336 2
Sheltie Shetland Sheepdog 340 370 31

7 Rybárová Václava Beauceron - černý s pálením, harlekýn Berger de Beauce noir et feu, arlequin 9:00 75 82 8
Belgický ovčák - Groenendael Chien de Berger Belge - Groenendael 83 90 8
Belgický ovčák - Malinois Chien de Berger Belge - Malinois 91 100 10
Belgický ovčák - Tervueren Chien de Berger Belge - Tervueren 101 116 16
Chodský pes Chodský pes 11:00 251 282 32

8 Krinke Milan Australská kelpie Australian Kelpie 9:00 2 5 4
Bílý švýcarský ovčák Weisser Schweizer Schaeferhund 117 146 30
Briard - černý Berger de Brie noir ardoisé 199 204 6
Briard - plavý a šedý Berger de Brie fauve, gris 205 213 9
Německý ovčák - dlouhosrstý Deutscher Schäferhund - Langhaarig 11:30 322 325 4
Německý ovčák - krátkosrstý Deutscher Schäferhund - Kurzhaarig 326 330 5
Polský ovčák nížinný Polski Owczarek Nizinny 331 2971 3
Saarlosův vlčák Saarloos Wolfhond 337 339 3
Slovenský čuvač Slovenský čuvač 371 375 5

9 Chodilová Markéta Jezevčík králičí - dlouhosrstý Dachshund Kanichen Langhaar 9:00 761 768 8
Jezevčík králičí - drsnosrstý Dachshund Kanichen Rauhhaar 769 772 4



Jezevčík králičí - hladkosrstý Dachshund Kanichen Kurzhaar 773 775 3
Jezevčík standard - dlouhosrstý Dachshund Normalgrösse Langhaar 776 781 6
Jezevčík standard - drsnosrstý Dachshund Normalgrösse Rauhhaar 782 795 14
Jezevčík standard - hladkosrstý Dachshund Normalgrösse Kurzhaar 796 809 14
Jezevčík trpasličí - hladkosrstý Dachshund Zwerg Kurzhaar 10:30 810 826 17
Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý Dachshund Zwerg Langhaar 827 852 26
Jezevčík trpasličí - drsnosrstý Dachshund Zwerg Rauhhaar 853 865 13

10 Folget Klímová Lenka Bearded kolie Bearded Collie 9:00 64 74 11
Bobtail Old English Sheepdog 147 154 8
Československý vlčák Československý vlčák 214 242 29
Welsh Corgi Cardigan Welsh Corgi Cardigan 11:30 384 395 12
Welsh Corgi Pembroke Welsh Corgi Pembroke 396 427 32

11 Štýbrová Beata Border kolie Border Collie 9:00 155 198 44
12 Mudra Antonín Australský honácký pes Australian Cattledog 9:00 6 17 12

Australský ovčák Australian Shepherd 18 63 46
Šiperka Schipperke 12:30 376 383 8

13 Daňková Jana Stafordšírský bullterier Staffordshire Bullterrier 9:00 595 704 110
14 Dolejšová Olga Americký bezsrstý terier American Hairless Terrier 9:00 1479 1498 20

Chinese Chongquing Dog Chinese Chongquing Dog 1499 1499 1
Boerboel Boerboel 1500 1509 10
Český horský pes Cesky horsky pes 1510 1512 3
Český strakatý pes Český strakatý pes 1513 1518 6
Dlouhosrstý vipet Silken Windsprite 1519 1520 2
Louisianský leopardí pes Louisiana Catahoula 1521 1527 7
Moskevský strážní pes Moskovskaja Storoževaja Sobaka 11:30 1528 1537 10
Patterdale terier Patterdale Terrier 1538 1541 4
Kudrnatý vícebarevný pes - toy Curly Coated Parti-coloured Dog 1542 1542 1
Kudrnatý vícebarevný pes - trpasličí Curly Coated Parti-coloured Dog 1543 1544 2
Ruská barevná bolonka Russkaya Tsvetnaya Bolonka 1545 1554 10
Toy foxteriér Toy Fox Terrier 1555 1556 2
Východoevropský ovčák Vostotchno Europeiska Ovtcharka 1557 1557 1

15 Dvořák Petr Anglický setr English Setter 9:00 1021 1024 4
Auvergneský ohař krátkosrstý Braque d Auvergne 1025 1026 2
Bourbonský ohař krátkosrstý Braque du Bourbonnais 1027 1028 2
Bretaňský ohař dlouhosrstý - bílo oranžový Epagneul Breton - White-orange 1029 1029 1
Gordonsetr Gordon Setter 1039 1050 12
Irský červenobílý setr Irish Red & White Setter 1051 1056 6
Irský setr Irish Red Setter 1057 1070 14
Italský ohař - oranžový bělouš Bracco Italiano - White-orange 1071 1071 1
Italský spinone - bílo- oranžový Spinone italiano - white-orange 1072 1073 2



Maďarský ohař drátosrstý Drotzörü Magyar Vizsla 11:00 1074 1074 1
Maďarský ohař krátkosrstý Rövidszörü Magyar Viszla 1075 1115 41
Pikardský ohař dlouhosrstý Epagneul Picard 1154 1155 2
Pointer English Pointer 1156 1160 5

16 Formánek Jiří Malý münsterlandský ohař Kleiner Münsterländer Vorstehhund 9:00 1116 1121 6
Český fousek Český fousek 1030 1038 9
Německý ohař dlouhosrstý Deutscher Langhaariger Vorstehhund 1122 1122 1
Německý ohař drátosrstý Deutscher Drahthaariger Vorstehhund 1123 1128 6
Německý ohař krátkosrstý Deutscher Kurzhaariger Vorstehhund 1129 1153 25
Velký münsterlandský ohař Grosser Münsterländer Vorstehhund 1161 1162 2
Výmarský ohař - dlouhosrstý Weimaraner - Langhaar 11:15 1163 1164 2
Výmarský ohař - krátkosrstý Weimaraner - Kurzhaar 1165 1185 21

17 Mitrevski Stefan Barbet Barbet 9:00 1238 1238 1
Clumber španěl Clumber Spaniel 1239 1241 3
Field španěl Field Spaniel 1244 1244 1
Chesapeake Bay Retriever Chesapeake Bay Retriever 1276 1279 4
Irský vodní španěl Irish Water Spaniel 1280 1280 1
Španělský vodní pes Perro de Aqua 1379 1387 9
Zlatý retriever Golden Retriever 9:35 1399 1478 80

18 Cepková Renata Flat Coated Retriever Flat Coated Retriever 9:00 1245 1275 31
Německý křepelák Deutscher Wachtelhund 1334 1346 13
Nova Scotia Duck Tolling Retriever Nova Scotia Duck Tolling Retriever 1347 1357 11

Frank Karel Curly Coated Retriever Curly Coated Retriever 11:30 1242 1243 2
Labradorský retriever Labrador Retriever 1289 1320 32

19 Kučerová Martina Dalmatin Dalmatinski pas 9:00 922 954 33
Rhodéský ridgeback Rhodesian ridgeback 10:30 965 1008 44

20 Ovesná Božena Alpský brakýř jezevčíkovitý Alpenländische Dachsbracke 9:00 866 866 1
Basset Hound Basset Hound 867 882 16
Bavorský barvář Bayrischer Gebirgsschweisshund 883 887 5
Beagle Beagle 888 914 27
Black and Tan Coonhound Black and Tan Coonhound 915 919 5
Bloodhound Chien de Saint Hubert 11:00 920 921 2
Hannoverský barvář Hannover'scher Schweisshund 955 955 1
Malý hrubosrstý vendéeský basset Petit Basset Griffon Vendéen 956 956 1
Malý modrý gaskoňský honič Petit Bleu de Gascogne 957 957 1
Otterhound (Vydrař) Otterhound 958 958 1
Polský honič Gończy Polski 959 960 2
Porcelaine Porcelaine 961 964 4
Srbský honič Srpski Gonič 1009 1009 1
Štýrský brakýř Steirische Rauhhaarige Hochgebirgsbracke 1010 1010 1



Švýcarský honič - Bernský honič Schweizer Laufh.- Berner Laufhund 1011 1012 2
Švýcarský honič - Lucernský honič Schweizer Laufh.-Luzerner Laufhund 1013 1015 3
Švýcarský honič - Švycký honič Schweizer Laufh.-Schwytzer Laufh. 1016 1017 2
Velký hrubosrstý vendéeský basset Grand Basset Griffon Vendéen 1018 1020 3

1 Chrpová Veronika Junior handling 12:00

28.05.2023
2 Hess Irene Belgický grifonek Griffon Belge 9:00 2237 2248 12

Brabantík Petit Brabancon 2286 2307 22
Bruselský grifonek Griffon Bruxellois 2308 2322 15
Maltézský psík Maltese 2576 2581 6
Mops - béžový/stříbrný/apricot Pug - fawn/silver/apricot 11:30 2627 2641 15
Mops - černý Pug - black 2642 2648 7
Pekingský palácový psík Pekingese 2649 2666 18

3 Dolejšová Olga Čivava - dlouhosrstá Chihuahua - Pelo Largo 9:00 2379 2405 27
Čivava - krátkosrstá Chihuahua - Pelo Corto 10:45 2406 2425 20

4 Chrpová Veronika Bostonský terier Boston Terrier 9:00 2268 2285 18
Coton de Tuléar Coton de Tuléar 2323 2333 11
Havanský psík Bichon Havanais 10:30 2466 2483 18
Lvíček Petit Chien Lion 2575 2575 1
Shih-tzu Shih Tzu 2698 2725 28

5 Václavík Miroslav Boloňský psík Bolognese 9:00 2262 2267 6
Francouzský buldoček Bouledogue Francais 2426 2465 40
Japan-chin Chin 11:15 2484 2497 14
King Charles španěl King Charles Spaniel 2561 2564 4
Lhasa Apso Lhasa Apso 2565 2574 10

6 Mitrevski Stefan Faraónský pes Pharaoh Hound 9:00 2087 2087 1
Hokkaido Hokkaido 2088 2088 1
Ibizský podenco - krátkosrstý Podenco Ibizenco - smooth-haired 2092 2092 1
Německý špic malý - bílý Deutscher Kleinspitz weiss 2118 2120 3
Německý špic malý - černý a hnědý Deutscher Kleinspitz schwarz, braun 2121 2122 2
Německý špic malý - ostatní barvy Deutscher Kleinspitz neufarben 2123 2135 13
Německý špic střední - ostatní barvy Deutscher Mittelspitz neufarben 2136 2137 2
Německý špic trpasličí/Pomeranian Pomeranian / Deutscher Spitz - Zwergspitz weiss, schwarz10:30 2138 2159 22
Německý špic velký - bílý Deutscher Spitz weiss 2160 2160 1
Německý špic velký - černý a hnědý Deutscher Spitz schwarz, braun 2161 2164 4
Německý špic vlčí/keeshond Deutscher Spitz - Wolfspitz/Keeshond 2165 2169 5
Shikoku Shikoku 2215 2217 3

7 Mudra Antonín Akita Akita 9:00 2017 2031 15
Aljašský malamut Alaskan Malamute 2032 2045 14
Americká akita American Akita 2046 2058 13



Basenji Basenji 11:30 2059 2080 22
Chow chow - černý a modrý Chow chow - black and blue 2089 2089 1
Chow-chow - červený a ostatní Chow-chow red and other 2090 2091 2

8 Vondrouš Otakar Eurasier Eurasier 9:00 2081 2086 6
Jakutská lajka Yakutskaia laika 2093 2097 5
Japonský špic Nihon Supittsu 2098 2098 1
Kanaánský pes Canaan dog 2099 2100 2
Lapinkoira Suomenlapinkoira 2101 2107 7
Mexický naháč - standardní Xoloitzcuintle Grande 2108 2113 6
Mexický naháč - střední Xoloitzcuintle Medio 2114 2117 4
Norský losí pes šedý Elghund Grä 2170 2170 1
Peruánský naháč - malý Perro Sin Pelo del Perú Pequeno 2171 2171 1
Peruánský naháč - střední Perro Sin Pelo del Perú Mediano 2172 2176 5
Peruánský naháč - velký Perro Sin Pelo del Perú Grande 2177 2181 5
Ruskoevropská lajka Laika Russko-Evropeiskaia 2182 2182 1
Samojed Samoiedskaia Sabaka 10:30 2183 2196 14
Shiba Shiba 2197 2214 18
Sibiřský husky Siberian Husky 2218 2230 13
Thai Bangkaew Dog Thai Bangkaew Dog 2231 2232 2
Thajský ridgeback Thailand-Ridgeback 2233 2236 4

9 Kučerová Petra Pudl toy - bílý Caniche Toy Blanc 9:00 2745 2747 3
Pudl toy - černý Caniche Toy Noir 2748 2751 4
Pudl toy - hnědý Caniche Toy Marron 2752 2752 1
Pudl toy - plavá-červená Caniche Toy Abricot 2753 2753 1
Pudl toy - stříbrný Caniche Toy Gris 2754 2755 2
Pudl trpasličí - bílý Caniche Nain Blanc 2756 2759 4
Pudl trpasličí - černý Caniche Nain Noir 2760 2764 5
Pudl trpasličí - hnědý Caniche Nain Marron 2765 2766 2
Pudl trpasličí plavá-červená Caniche Nain Fauve 2767 2773 7
Pudl trpasličí - stříbrný Caniche Nain Gris 2774 2777 4
Pudl střední - bílý Caniche Moyen Blanc 10:30 2778 2781 4
Pudl střední - černý Caniche Moyen Noir 2782 2784 3
Pudl střední - hnědý Caniche Moyen Marron 2785 2790 6
Pudl střední plavá-červená Caniche Moyen Fauve 2791 2793 3
Pudl střední - stříbrný Caniche Moyen Gris 2794 2796 3
Pudl velký - bílý Caniche Grand Blanc 2797 2808 12
Pudl velký - černý Caniche Grand Noir 2809 2816 8
Pudl velký plavá-červená Caniche Grand Fauve 2817 2819 3
Pudl velký - stříbrný Caniche Grand Gris 2820 2824 5

10 Ovesná Božena Čínský chocholatý pes bez srsti Chinese crested dog - hairless 9:00 2334 2362 29



Čínský chocholatý pes osrstěný Chinese crested dog - powder puff 2363 2378 16
Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg Papillon - 1,5 - 2,5 kg 11:15 2582 2593 12
Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg Papillon - 2,5 - 4,5 kg 2594 2625 32
Malý kontinentální španěl - Phaléne nad 2,5kg Phaléne 2,5 - 4,5 kg 2626 2626 1

11 Nováková Zuzana Kavalír king charles španěl - blenheim Cavalier King Charles Spaniel - blenheim 9:00 2498 2520 23
Kavalír king charles španěl - černý s pálením Cavalier King Charles Spaniel - black 2521 2535 15
Kavalír king charles španěl - ruby Cavalier King Charles Spaniel - ruby 11:00 2536 2545 10
Kavalír king charles španěl - trikolor Cavalier King Charles Spaniel - tricolor 2546 2560 15

12 Rybárová Václava Bišonek Bichon á poil Frisé 9:00 2249 2261 13
Pražský krysařík - černý s pálením Pražský krysařík - černý s pálením 2667 2677 11
Pražský krysařík - ostatní barvy Pražský krysařík - ostatní barvy 2678 2679 2
Ruský toy - dlouhosrstý Russkiy Toy - long hair 10:45 2680 2692 13
Ruský toy - krátkosrstý Russkiy Toy - 2693 2697 5
Tibetský španěl Tibetan Spaniel 2726 2733 8
Tibetský terier Tibetan Terrier 2734 2744 11

13 Zaoralová Andrea Knírač malý - bílý Zwergschnauzer Weiss 9:00 1721 1730 10
Knírač malý - černostříbřitý Zwergschnauzer Schwarz-Silber 1731 1742 12
Knírač malý - černý Zwergschnauzer Schwarz 1743 1749 7
Knírač malý - pepř a sůl Zwergschnauzer Pfeffersalz 1750 1756 7
Knírač střední - černý Schnauzer Schwarz 11:30 1757 1762 6
Knírač střední - pepř a sůl Schnauzer Pfeffersalz 1763 1771 9
Knírač velký - černostříbřitý Riesenschnauzer  Schwarz-Silber 1772 1773 2
Knírač velký - černý Riesenschnauzer Schwarz 1774 1779 6
Knírač velký - pepř a sůl Riesenschnauzer Pfeffersalz 1780 1780 1

14 Cepková Renata Appenzellský salašnický pes Appenzeller Sennenhund 9:00 1573 1576 4
Entlebuchský salašnický pes Entlebucher Sennenhund 1664 1672 9
Kavkazský pastevecký pes Kavkazskaia Ovtcharka 1716 1720 5
Novofundlandský pes Newfoundland 1870 1880 11
Pyrenejský horský pes Chien de Montagne des Pyrénées 1881 1891 11
Rotvajler Rottweiler 11:00 1893 1905 13
Ruský černý terier Russkiy Tchiorny Terrier 1906 1917 12
Středoasijský pastevecký pes Sredneasiatskaia Ovtcharka 1927 1929 3
Velký švýcarský salašnický pes Grosser Schweizer Sennenhund 1998 2016 19

15 Karban Antonín Hovawart černý, černý s pálením, plavý Hovawart 9:00 1673 1693 21
Leonberger Leonberger 1795 1809 15
Shar-pei Shar-Pei 1918 1926 9

Roškota Miroslav Dobrman - černý s pálením Dobermann schwarz und rot 11:15 1650 1658 9
Dobrman - hnědý s pálením Dobermann braun und rot 1659 1663 5
Německý boxer - zlatý Deutscher Boxer gelb 1845 1854 10
Německý boxer - žíhaný Deutscher Boxer gestromt 1855 1867 13



16 Frank Karel Anglický mastif Mastiff 9:00 1571 1572 2
Bernský salašnický pes Berner Sennenhund 1584 1625 42
Cimarrón Uruguayo Cimarrón Uruguayo 11:00 1646 1647 2
Dánsko-švédský farmářský pes Danish-Swedish Farmdog 1648 1649 2
Kanárská doga Dogo Canario 1711 1711 1
Kangalský pastevecký pes Kangal Coban Köpegi 1712 1715 4
Kontinentální buldok Continental Bulldog 1781 1788 8
Landseer Landseer 1789 1794 6
Neapolský mastin Mastino Napoletano 1813 1813 1
Německý pinč - černý s pálením Deutscher Pinscher - schwarzrot 1868 1869 2
Pyrenejský mastin Mastin de los Pirineos 1892 1892 1
Trpasličí pinč - černý s pálením Zwergpinscher - schwarzrot 1995 1997 3

17 Frolíková Veronika Deerhound Deerhound 9:00 2862 2862 1
Irský vlkodav Irish Wolfhound 2863 2886 24
Italský chrtík Piccolo Levriero Italiano 2887 2909 23

Jančík Leoš Anglický chrt (Greyhound) Greyhound 10:45 2838 2841 4
Maďarský chrt Magyar Agar 2910 2910 1
Polský chrt Chart Polski 2911 2911 1
Sloughi Sloughi 2934 2934 1
Španělský galgo Galgo Epaňol 2935 2935 1
Whippet Whippet 11:00 2936 2970 35

18 Šiklová Veronika Afgánský chrt Afghan Hound 9:00 2825 2837 13
Barzoj - ruský chrt Russkaya Psovaya Borzaya 2842 2861 20
Saluki - Perský chrt s třásněmi Saluki - Fringed 11:30 2912 2933 22

19 Kučerová Martina Německá doga - černá Deutsche Dogge schwarz 9:00 1814 1826 13
Německá doga - modrá Deutsche Dogge blau 1827 1831 5
Německá doga - skvrnitá Deutsche Dogge gefleckt 1832 1838 7
Německá doga - žlutá Deutsche Dogge gelb 1839 1844 6
Svatobernardský pes - dlouhosrstý St. Bernardshund Langhaaring 10:30 1930 1933 4
Svatobernardský pes - krátkosrstý St. Bernardshund Kurzhaaring 1934 1938 5
Tibetská doga Tibetan Mastiff 1959 1978 20
Tosa-Inu Tosa 1981 1994 14

20 Stibel Gabriel Anglický buldok Bulldog 9:00 1558 1570 13
Argentinská doga Dogo Argentino 1577 1583 7
Bordeauxská doga Dogue de Bordeaux 1626 1631 6
Brazilská fila Fila Brasileiro 1632 1635 4
Bullmastif Bullmastiff 1636 1645 10
Italský corso pes Cane Corso Italiano 11:00 1694 1710 17
Mallorská doga Perro dogo mallorquín 1810 1812 3
Šarplaninský pastevecký pes Jugoslavenski Ovcarski Pas - Sarplaninac 1939 1955 17



Španělský mastin Mastín Espaňol 1956 1958 3
Tornjak Tornjak 1979 1980 2

1 Tichá Vladimíra Junior handling 12:00


